Ректору ФГБОУ ВО «КНИТУ»
Г.С. Дьяконову
от_____________________________________________

фамилия, имя, отчество
дата рождения__________________________________                                                                                  Зарегистрирован (а) по адресу:  ___________________
_______________________________________________
Адрес _________________________________________
фактического проживания
_______________________________________________
З А Я В Л Е Н И Е

Я,  _______________________________________________________________________________,

фамилия, имя, отчество

__________________________________________________________________________________
должность, профессия

________________________________________________________________________________
место работы

______________________________________________________________________________
паспортные данные

образование ________________________ контактный телефон ____________________________

прошу принять меня в члены Добровольной пожарной дружины ФГБОУ ВО «КНИТУ».

С Положением о «Добровольной пожарной дружины ФГБОУ ВО «КНИТУ» ознакомлен (а) и обязуюсь выполнять. Обязуюсь принимать активное участие в деле предупреждения и тушения пожаров.

Не возражаю против обработки и использования моих персональных, данных в интересах Добровольной пожарной дружины ФГБОУ ВО «КНИТУ».
Подпись работника ______________________

Дата подачи заявления “____”_______20___ г.